
UCHWAŁA NR 242/919/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  )  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  784 174 zł do kwoty 227 984 824 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   784 174 zł do kwoty 250 126 005 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7125F72-4C4A-4F6D-8E98-7DEC5D479DA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 242/919/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 784 174 zł do kwoty 227 984 824 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 875 879  730 000 1 605 879 
852 85203 2110 875 793  54 174 929 967 

Razem  0 784 174  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 784 174 zł do kwoty 250 126 005 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 14 472 741  730 000 15 202 741 
710 71015 4300 100 500 4 000  96 500 

  4400 48 000  4 000 52 000 
750 75020 4010 16 018 756 305 000  15 713 756 

  4210 1 089 000  150 000 1 239 000 
  4260 831 919  150 000 981 919 
 75095 4530 5 500  5 000 10 500 

752 75224 4110 1 500  563 2 063 
  4120 500 206  294 
  4170 76 768  1 000 77 768 
  4210 7 800 1 357  6 443 

758 75818 4810* 334 497 3 700  330 797 
801 80102 4300 113 347  3 000 116 347 

 80115 4210 450 750  700 451 450 
852 85203 4010 768 320  30 000 798 320 

  4110 142 363  21 000 163 363 
  4120 16 275  3 174 19 449 
  4270 13 796  6 480 20 276 
  4520 6 575 6 480  95 
 85218 4090 200 8  192 
  4170 23 000 5 000  18 000 
  4300 106 656  5 034 111 690 
  6060 111 710 26  111 684 

854 85404 4260 21 380 28  21 352 
  4530 0  28 28 

855 85508 3110 3 668 540 76 000  3 592 540 
  4300 277 900  76 000 353 900 

Razem  401 805 1 185 979  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7125F72-4C4A-4F6D-8E98-7DEC5D479DA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 242/919/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 54 174 zł do kwoty                    
17 553 184 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 875 793  54 174 929 967 

Razem  0 54 174  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 54 174 zł do kwoty                     
16 603 184 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
752 75224 4110 1 500  563 2 063 

  4120 500 206  294 
  4170 15 000  1 000 16 000 
  4210 7 800 1 357  6 443 

852 85203 4010 668 320  30 000 698 320 
  4110 45 010  21 000 66 010 
  4120 2 000  3 174 5 174 

Razem  1 563 55 737  

ZW/KK/5.06.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7125F72-4C4A-4F6D-8E98-7DEC5D479DA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

